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Dzisiaj wypada 1. Niedziela Adwentu.1.
Zapraszamy na Msze Święte Roratnie codziennie o godz. 6.30, a dla dzieci specjalne roraty2.
będą w każdy wtorek i piątek o godz. 18.00.
W piątek, 08 grudnia, wypada Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Msze św. w naszym3.
kościele będą sprawowane o godz. 6.30, 17.00 i 18.00. Zapraszamy na Godzinę Łaski
12.00-13.00.
W następną niedzielę, 2. Niedzielę Adwentu, 10 grudnia, rozpoczną się w naszej parafii4.
REKOLEKCJE ADWENTOWE i zakończą się we wtorek 12 grudnia. Spowiedź adwentowa
będzie ostatniego dnia rekolekcji, we wtorek, 12 grudnia. Naszym Przewodnikiem Duchowym
będzie o. Jerzy ze Zgromadzenia OO. Redemptorystów z Zamościa.
Od dzisiejszej niedzieli do końca rekolekcji w zakrystii można nabyć świece CARITAS na stół5.
wigilijny.
 Dzisiaj w parafiach odbywają się wybory do nowych Rad Duszpasterskich. Lista kandydatów6.
jest wywieszona na drzwiach pod chórem. Na stoliku są kartki z pieczęcią naszej parafii oraz
puszka do której kartki możemy wrzucić. Na kartce wpisujemy tylko 1 nazwisko kandydata.
Kandydaci, którzy otrzymają największą ilość głosów wejdą w skład nowej 15-osobowej Rady
Duszpasterskiej. Ogłoszenie wyników będzie w następną niedzielę.
Wraz z początkiem Adwentu chcemy roznieść do rodzin naszej parafii opłatki wigilijne. Bardzo7.
prosimy wolontariuszy oraz osoby chętne , aby dziś od godz. 15 pobrać opłatki na poszczególne
bloki. Opłatki można również pobrać w dowolnym dniu tego tygodnia. Wielu naszych
wolontariuszy z różnych powodów nie są w stanie nam pomóc więc prosimy również inne
osoby chętne do pomocy.
Od dzisiaj zostało włączone ogrzewanie podłogowe w kościele. W związku z tym wzrosną8.
znacznie koszy utrzymania kościoła dlatego zwracamy się z prośbą do wiernych żeby zawsze
drzwi do kościoła były zamykane, aby nie ogrzewać parkingu.
W piątek, 15 grudnia, Fundusz „Pomoc Kościołowi W Potrzebie”, organizuje w naszej parafii9.
zbiórkę elektrośmieci. Szczegóły podamy w następną niedzielę.
Informujemy, że działa już nowa strona internetowa naszej parafii. Adres strony podany jest w10.
gablocie przed kościołem. Bóg zapłać Panu Andrzejowi Kosińcowi za dotychczasową pomoc
przy prowadzeniu starej strony parafialnej i Panu Mariuszowi Niemcowi za zdjęcia do nowej
strony parafialnej.
Przed kościołem do nabycia prasa katolicka: Gość Niedzielny, Niedziela i Mały Gość11.
Niedzielny. Natomiast w zakrystii do nabycia są kalendarze Maryjne na rok 2018.
W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej do wieczności odeszli: †Teresa Suchań (l.12.
62), †Maria Jabłońska (l. 64), †Maria Nowowiejska (l. 63) i †Teresa Winiarska (l. 70)

 


